
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 

Союза Василия Степановича Чекмасова 

с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  Самарской 
области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2023 года №384-ОД 
 

Об утверждении Положения о порядке и оценке эффективности 
использования оборудования Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», 

паспортов кабинетов Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» 
 
На основании решения педагогического совета № 1 от 28.08.2023 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1.Утвердить Положение о порядке и оценке эффективности использования 

оборудования Центра образования естесственно-научной и технологической 

направленности Точка роста» 

2. Утвердить паспорт кабинета №17 Центра образования естесвненно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» физическая и 

технологическая лаборатория. 

3. Утвердить пасмпорт какбинета №16 Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» химическая и 

биологическая лаборатория. 

 

Директор школы________________ М.В.Игнатьева 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T09:08:06+0400
	Игнатьева М. В.




